
ZARZĄDZENIE NR 51/18
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 5 kwietnia 2018 r.

w sprawie obniżenia w drugim przetargu ustnym nieograniczonym ceny wywoławczej
lokalu  mieszkalnego  nr  7  położonego  w  budynku  przy  Pl.  M.  Konopnickiej  13
w Szydłowcu.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1875 ze zm.) oraz art.39 ust.1 i art.67 ust.2 pkt 2 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2018r.,
poz. 121 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.

1.  Obniża  się  w  drugim  przetargu  o  kwotę  10.660,00zł  cenę  wywoławczą  lokalu
mieszkalnego  nr  7  położonego  w  budynku  przy  Pl.  M.  Konopnickiej  13  w  Szydłowcu,
ustalonej przy ogłaszaniu pierwszego przetargu zakończonego wynikiem negatywnym.

2. Cenę wywoławczą nieruchomości w drugim przetargu ustala się na kwotę 42.640,00zł.

§ 2.

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki  Komunalnej
w Szydłowcu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


